
杜玲同志：
今天是您的生日，祝生日

快乐、身体健康、工作顺利！
焦作日报社党委
焦作日报编委会

现有位于人民路中段(人民广场东侧)一
写字楼内办公房屋对外招租，该房屋水、电、

中央空调等齐全，是现代化办公的理想场所。

有意租赁者请致电：13939170006

联系人：裴先生

优质办公用房长年招租

焦作市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
焦国土网挂【2014】19号

经焦作市人民政府批准，焦作市国土资源
局决定以网上挂牌方式出让两宗国有建设用

地使用权，并委托焦作市公共资源交易中心具
体承办，现将有关事项公告如下：

一、出让宗地基本情况：

宗地编号 土地坐落 出让面积
（亩）

土地
用途

建筑密度/
系数（%）

绿地率
（%）

容积率
（%）

起挂价
（万元）

竞买保证
金(万元)

JGT2014-21号
中站西部工业集聚区纬五
路南侧、经四路西侧 工业 ＞60 ≤20＞1.2 5138

315053 平 方 米
（合472.58亩）

5138

使用年限
（年）

50

根 据 焦 政 文【2013】73 号 文 件 规 定 ，
JGT2014-19 号、JGT2014-21 号宗地竞得人需按
其成交总价款 5％的比例缴纳开竣工履约保证
金，建设周期不得超过3年。

JGT2014-19号宗地竞得人必须保证宗地西
边2栋居民楼住户的出入畅通。

JGT2014-19号宗地竞得人需按照焦作市区
棚户区改造领导小组《关于将棉一家属院列入全
市城市棚户区改造的批复》（焦棚改【2010】14号）、

《关于对解放区棉一家属院棚户区改造项目实施
方案的批复》（焦棚改【2013】2号）和《关于对棉一
棚户区拆迁土地成本评审及土地收储报告的批
复》（焦棚改【2014】2号）要求实施。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和
其他组织除法律、法规另有规定外，均可申请参加
竞买（但欠缴土地出让金、闲置土地、囤地炒地以
及不履行国有土地使用权出让合同及存在土地其
他违法违规现象的法人、自然人和其他组织，在检
察机关有行贿犯罪记录的不得申请竞买）。申请
人可以单独申请，也可以联合申请。

本次国有建设用地权挂牌出让在互联网上交
易，即通过焦作市国有建设用地使用权采矿权网
上挂牌出让系统进行。凡办理数字证书，按要求
足额缴纳竞买保证金的申请人，均可参加网上挂
牌出让活动。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让

仅限于网上竞价。JGT2014-21号宗地不设出让
底 价 ，按 照 价 高 者 得 的 原 则 确 定 竞 得 人 。
JGT2014-19号宗地设有出让底价，按照价高者得
的原则确定竞得人，最高报价低于底价的，挂牌出
让不成交。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要
求见《焦作市国有建设用地使用权采矿权网上挂
牌出让管理办法》《焦作市公共资源交易中心国有
建设用地使用权出让网上挂牌出让须知》等文件，
有意竞买者可登录焦作市国有建设用地使用权采
矿权网上挂牌出让系统（http://gtjy.jzgtzy.gov.cn）
查询。凡是办理数字证书的申请人可于2014年
11月10日17时前，在网上浏览或下载出让文件，
并按上述文件规定的操作程序参加竞买。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让
申购时间为 2014 年 10 月 31 日 8 时至 2014 年 11
月10日17时止，报价时间为：

JGT2014-19 号：2014 年 10 月 31 日 8 时起至
2014年11月12日10时止；

JGT2014-21 号：2014 年 10 月 31 日 8 时起至
2014年11月12日16时止；

六、申请人应当在挂牌报名截止前登录焦作
市国有建设用地使用权采矿权网上挂牌出让系
统，并在系统上提交竞买申请并支付保证金。保
证金到账截止时间为2014年11月10日17时。挂
牌报价时间截止时，经系统询问，有竞买人表示愿

意继续竞价的，系统自动进入网上限时竞价程序，
通过竞价确定竞得人。

七、如果在参加本次网上挂牌出让活动的过
程中遇到疑难问题，请及时联系，联系方式如下：

联系电话：（0391）3568876 王先生（公共资
源交易中心）

（0391）8786256 方先生（国土局
信息中心）

地址：焦作市人民路 889 号阳光大厦 B 座焦
作市公共资源交易中心

数字证书办理电话：（0391）8786272
联系人：赵先生
数字证书办理地址：焦作市焦东南路3188号

B115室
八、本公告同时在其他网上发布，查询网址

为：
中国土地市场网（www.landchina.com）
焦作市国土资源局网（www.jzgtzy.gov.cn）
焦作市公共资源交易中心网站（www.jzggzy.

cn）
九、本次挂牌出让情况如有变动，以中国土地

市场网、焦作市国土资源局网站、焦作市公共资源
交易中心网站、焦作日报上发布的变更公告为准。

焦作市国土资源局
2014年10月11日

JGT2014-19号
新华北街西侧、中车汽修
集团七四四七工厂南邻

住宅（配
建商业）

≤28 ≥30≤4.4 2710
8150平方米（合12.23亩）其中商
业407平方米，住宅7743平方米

550
住宅70
商业40

备注 工业项目所需行政办公及生活服务设施用地不得超过工业项目总用地面积的5%。

因日报社冬季供暖需要，现招聘冬季采

暖锅炉工 5 名、维修工 1 名，持有司炉证者优

先，年龄40~55周岁。报名时间截止到2014年

10月15日。

联系人：刘先生

联系电话：15239009596

招 聘

根据人民银行焦作中心支行制定的 《焦作市注销企业人民币银行结算账户退出管理办法 （试行）》（焦银发
（2014）78号）的相关规定及要求，请以下单位于登报之日起30天内到开户营业机构办理销户手续，逾期未主动办理
销户手续的，视同自愿销户。对备案类人民币银行结算账户，我行将于本通知公告期满之日起3个工作日内，依据人
民银行相关管理办法办理账户撤销手续，对核准类人民币银行结算账户，我行将于人民银行注销账户行政许可公告
生效之日起3个工作日内，依据人民银行相关管理办法办理账户销户手续，同时声明其在开户银行营业机构领用的各
类重要空白票据及结算凭证作废，账户未划款项我行将按有关规定处理。

如有疑问，敬请咨询我行各营业网点或拨打农行焦作分行电话：3278088。
特此公告。

中国农业银行股份有限公司焦作分行
2014年10月9日

中国农业银行股份有限公司焦作分行
就工商营业执照注销企业人民币单位

结算账户销户公告

中国农业银行股份有限公司焦作分行撤销单位人民币结算账户明细
账户名称

焦作市海纳文化传媒有限公司
焦作市解放区站前路大华牌匾制作店

焦作市解放区青年路步行街众之诚广告设计部
焦作市解放区朝阳路中瑞五金电料经销部

焦作市解放区南通路海润铝材经销部
博爱县华丰麦芽厂

温县波源工程劳务有限公司
温县太行通讯部
温县和生堂大药房

温县阳光电脑设计部
温县龙腾化工销售中心

温县心连心药店
温县利可达矿业有限公司
温县南张羌金兴隆制鞋厂
温县温泉路营鑫销售部

焦作市解放区和平街优幼儿童用品商店
焦作市解放区民主中路声光琴行
焦作市解放区润祥电力物资经销部

焦作市解放区卫校西街白云边副食品店
焦作市解放区民主南路鑫博汽车修理部

焦作市解放区政二街华捷门业商店
武陟县彩虹通讯器材经销部

武陟县恒生电脑销售部
河南省沃尔德车桥有限公司

武陟县通远贸易商行
武陟县新阳家具城

武陟县盛世塑料制品加工厂
武陟县张集石棉制品厂

焦作市解放区建设西路亿园汽车修理厂
焦作香格里拉生态园有限公司

焦作市新吉物贸有限公司
焦作新区万鑫商城红蚂蚁文化办公用品店

孟州市惠民沼气服务有限公司
孟州新合作商贸有限责任公司
沁阳市新世纪皮业有限公司

沁阳市长春机械厂
济源中民企苗木种植农民专业合作社沁阳分社

沁阳市顺宇净水剂经销部
孟州市惠民沼气服务公司
修武县兆粉日用品商行
博爱县原野纯净水厂

焦作市解放区站前路松之源商贸行
修武县刘超建材门市部

账号
327101040009062
325101040011813
325101040010088
325101040010674
325101040006136
16307101040004505
16319101040012546
16319101040012660
16319101040013619
16319101040013056
16319101040015473
16319101040013072
16319101040012462
16319201040002016
16319201040000630
301101040007678
301101040004618
301101040007900
301501040003546
302301040000983
327601040003239
322101040022144
322101040022466
322101040021096
322101040022359
322201040002664
322501040002956
322701040004784
304301040003316
330501040001453
330501040002246
330501040003020
16316201040004742
16316501040001477
16313101040001248
16313601040002518
16313601040003292
16313701040004025
16316101040005162
302301040001023
327601040003262
304301040003068
16310601040001828

账户类型
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
基本账户
一般账户
一般账户
一般账户
一般账户
基本账户

开户许可证(核准号)
J5010001783201
J5010002256601
J5010001106801
J5010001543601
J5010000484801
J5012000119702
J5015000199001
J5015000206501
J5015000263801
J5015000227301
J5015000396701
J5015000229001
J5015000189001
J5015000309401
J5015000040801
J5010001895101
J5010000588601
J5010002204101
J5010002126502
J5010002189501
J5010001822401
J5013000463201
J5013000481301
J5013000433201
J5013000476301
J5013000392101
J5013000463501
J5013000461201
J5010001745601
J5010000643602
J5010001573301
J5010002431201
J5016000214301
J5016000312902
J5014000078201
J5014000358001
J5014000539501
J5014000599001
J5016000214301
J5011000176201
J5010001490301
J5010001452901
J5011000209801

销户原因
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销
营业执照注销

开户网点名称
焦作站前路支行

焦作民主南路分理处
焦作民主南路分理处
焦作民主南路分理处
焦作民主南路分理处
博爱县中山路分理处

温县支行营业部
温县支行营业部
温县支行营业部
温县支行营业部
温县支行营业部
温县支行营业部
温县支行营业部

温县支行温泉路分理处
温县支行温泉路分理处
焦作民主中路支行
焦作民主中路支行
焦作民主中路支行

塔南路支行建设西路分理处
塔南路支行理工大学分理处

焦作山阳商城支行
武陟支行营业室
武陟支行营业室
武陟支行营业室
武陟支行营业室
武陟文化路支行
武陟大封分理处
武陟西陶分理处

建设路支行西城美苑分理处
建设路支行广电花园分理处
建设路支行广电花园分理处
建设路支行广电花园分理处

孟州支行营业室
孟州支行韩愈大街分理处
沁阳支行建设路分理处
沁阳支行怀府路分理处
沁阳支行怀府路分理处
沁阳支行西向分理处
孟州支行大定分理处
焦作理工大学分理处
焦作山阳商城支行
焦作西城美苑分理处
修武支行云台山分理处

网点联系电话
2628402
2624145
2624145
2624145
2624145
8613207
6194965
6194965
6194965
6194965
6194965
6194965
6194965
6192021
6192021
2923761
2923761
2923761
2622598
3562102
2992922
7291076
7291076
7291076
7291076
7285011
7511016
7291076
3924725
3563732
3563732
3563732
8198675
8199368
5682260
5697092
5697092
5099153
8182307
3562102
2992922
3924725
7822256

中拍协“A”级拍卖企业 重合同守信用企业 诚信示范单位

拍卖公告
受有关单位委托，我公司定于2014年10月20日10时在

本公司拍卖厅公开拍卖孟州谷旦纸张制造厂建筑物及土地
使用权。

有意竞买者，请于拍卖日前携带本人有效身份证件及
竞买保证金到我公司办理竞买登记手续，竞买不中者，竞
买保证金于会后3个工作日内全额无息退还。

预展时间：自公告之日起 预展地点：标的物所在地
咨询电话：（0391）2622222 13603915890
公司地址：河南省焦作市朝阳路203号

焦作市正大拍卖有限责任公司
2014年10月11日

2014年10月11日 星期六

JIAOZUO DAILY ■官方微博：@焦作日报(新浪、腾讯)■新闻热线：8797000■编辑：郭 剑│校对：张晓青│组版：杨保星
02 时事·体育

新华社长沙 10 月 10 日电
农业部组织中国水稻研究所、全
国农业技术推广中心等单位的相
关专家，10日在湖南省溆浦县横
板桥乡红星村对 102.6 亩杂交稻

“Y 两优 900”进行了现场测产验
收，最终确定百亩片平均亩产为
1026.70公斤，这意味着我国成功
实现超级杂交稻第四期攻关目标。
据专家组组长、中国水稻所所长
程式华介绍，专家组通过对攻关
片考察后认为，该攻关示范片生
长平衡，长势长相整齐一致，后
期落色好，栽培管理水平较高。

专家组将攻关片所有田块进
行编号，随机抽取了 8 号、20 号
和35号共三块攻关田。经实割测
产，8 号田实收面积 491.17 平方
米，实收毛谷 865.56 公斤。20 号

田实收面积 418.20 平方米，实收
毛谷 807.90 公斤。35 号田实收面
积 418.54 平 方 米 ， 实 收 毛 谷
793.84 公斤。经烘干除杂后，按
标准含水量13.5%折算，分别折合
亩产 958.61 公斤、1074.67 公斤和
1046.83公斤。算术平均百亩片平
均亩产1026.70公斤。

杂交稻≠转基因稻

杂交是两个品种的生殖细胞
结合，对作物进行了遗传改造。
一般的育种思路是，选一种各方
面性状都好就某些方面差的品种

A，再选一个有一个或几个性状好
的品种 B，让这两个品种的性状
正好互补。然后通过杂交，将品
种 B 的控制优良性状的基因传到
品种 A 上，从而获得优良性状的
后代。

而转基因是基因工程的一种
手段，是通过现代科技手段将外
源DNA整合到载体上（一般是细
菌质粒），然后由载体将这些外源
DNA 转入植物细胞的 DNA 上，
让这些外源 DNA 在植物细胞的
DNA一起表达产生蛋白质。转基
因作物的目的是为了更加高效的
精确育种，比如将高产、抗逆、
抗病虫、提高营养品质等已知功
能性状的基因，通过现代科技手
段转入到目标生物体中，使受体
生物在原有遗传特性基础上增加

新的功能特性，获得新的品种。
二者相比较，具有以下明显

区别：一是杂交育种技术一般只
能在同一物种内实现基因转移，
而转基因技术可打破生物界不同
物种隔离的屏障，可以将基因在
不同生物间转移。二是杂交的操
作对象是整个基因组，不可能准
确地操作和选择具体基因，所以
要大批量地在田间筛选新的后代
带有新的 DNA 和所需的农艺性
状，而转基因技术可以更精确、
更容易控制、更高效地引入所需
的农艺性状。三是目前我国对转
基因水稻新品种的审定非常严
格，门槛非常高，没有省级或省
级以下品种审定。而杂交水稻新
品种则可以由省级审定完成。
（据新华社长沙10月10日电）

农业部：

超级杂交稻亩产突破一千公斤 本报记者 孙 军

省十二运会为全省体育健儿
搭建了大显身手的舞台，也让作
为东道主的焦作人更好地展示了
自己。市太极体育中心等大型综
合性运动场馆建成了，遍布公
园、社区的休闲运动设施完善
了，这届体育盛会的影响延伸到
我市的每一个角落，特别是使体
育回归本质，引发了全民健身热
潮。

十一黄金周期间，记者到我
市部分公园、广场、社区走访，
发现越来越多的市民加入健身大
军，从傍晚在人行道上疾走的徒
步族，到双休日喜欢远行的自行
车爱好者，到处都能见到人们锻
炼的身影。

记者在市人民公园看到，有
的人跑步，有的人打羽毛球，有
的人打拳，有的人练剑，脸上都
挂着轻松和喜悦，矫健的身姿展
示着青春的活力。正在打太极拳
的市民李先生告诉记者：“我平
时5时就出门打拳了，昨天晚上
陪着孩子看电视，今天早晨来得
有点晚了。但是每天早晨一定要
出来活动活动，要不然一整天身
上都没有劲。”一位带着孩子出
来健身的家长说：“国庆节长假
期间秋高气爽，出来锻炼一下，
心情很愉快。”

在万方桥下西游园，有上百
名老年人集体在习练一种新颖的

健身操。老人们气定神闲地练着
健身操，聚精会神，每一个动作
都做得一丝不苟。“这种健身操
叫舒筋壮骨操，是一种新创的健
身操。”该站点的社会体育指导
员张兰桂对记者说，“省运会期
间，省老年体协专门组织人员到
我市推广这种新创的养生健身
操。以前，练健身气功的人少，
后来大家慢慢地发现健身气功很
适合中老年人，我们的队伍才不
断壮大起来。”张兰桂负责的这
个站点，每天来练健身操的老年
人已经突破200人。

市太极体育中心成了许多市
民健身锻炼的新去处。10 月 7
日下午，记者来到这里，发现
有很多市民在此游玩。正在太
极广场观看“太极推手”雕塑
的市民陈先生对记者说：“省运
会开幕式那天我来过一次，但
是当时人太多，没有仔细看。
今天我专门带着全家人过来，
好好欣赏一下咱焦作的新体育
中心。”在附近小区居住的市民
王先生说：“自从市太极体育中
心建成后，我和邻居们经常来
这里健身。新建的体育中心实
在太大了，我绕着它走一圈要
一个多小时。”刚在体育场外的
塑胶跑道上跑了 5 圈的小张是
河南理工大学的大一新生，满
头大汗的他对记者说：“今年国
庆节假期我们寝室的同学都没
有回家，大家决定用这几天好
好逛逛焦作市。我们今天来到

太极体育中心，发觉这里的健
身设施实在是太棒了，以后我
们会经常来的！”

采访中，记者从不少市民
口中得知，群众身边的健身场
所越来越多了。“这一切都要归
功于 10 分钟体育健身圈的完
善。”市体育局局长郭颂福说。
借 着 省 运 会 在 我 市 举 办 的 契
机，市体育部门把省运会的比
赛分别安排在县市、学校、企
业、农村举办，把省运场馆建
到了群众的身边，一方面让广
大群众零距离接触省运会、享
受省运会，另一方面也促使各
地逐步完善体育设施。目前，
我市辖区的体育设施形成了均
衡发展、合理分布的格局，尤
其是各县 （市） 的体育设施逐
步完善，为我市今后体育事业
的发展打下了坚实的基础。

运动激发了每个人的活力，
也激发了城市的活力。由群众充
当省运会开幕式的主角，将自编
自导的健身表演搬上省运会的舞
台，把体育基础设施摆在居民的
家门口，这一切都汇聚成一种健
康向上的驱动力。“借助省运会
的东风，我市全民健身事业被推
上了新的高峰。”郭颂福说，“请
人吃饭不如请人出汗。全民健身
与省运同行的理念已经深深地植
入广大市民的心中，一届运动会
提升了全民健身的水平，让体育
回归本质，这将是省运会给焦作
留下的最珍贵的遗产。”

后省运时代 让体育回归本质

新华社北京10月10日电 外交部发
言人洪磊10日表示，中方对韩方采取暴
力执法导致中国渔民死亡感到十分震
惊，强烈不满，要求韩方立即认真彻
查，严肃处理责任人，向中方及时通报
有关调查和处理结果。

在当日举行的例行记者会上，有记
者问：据报道，今天上午，韩国海警在
韩专属经济区水域对一艘中国渔船进行
执法时遇中方船员抵抗，中方渔船船长
中枪，韩方虽立即将其送医，但中方船
长仍因抢救无效死亡。请予以证实。中
方是否向韩方提出交涉？

洪磊说，10月10日，韩国海警在对
中国鲁荣渔50987号渔船执法时，向中国
渔民开枪，导致船长宋厚模死亡。

“中方对韩方采取这一暴力执法行
为导致中国渔民死亡感到十分震惊，并
表示强烈不满，要求韩方立即认真彻查
事件，严肃处理责任人，向中方及时通
报有关调查和处理结果。”他说。

他表示，事发后，中国驻韩国使领
馆立即向韩方提出交涉，并派领事官
员前往事发地核实了解情况，处理这
一事件。外交部领事司负责人已向韩
国驻华使馆提出严正交涉。外交部和
中国驻韩国使领馆将继续密切关注事
件进展，敦促韩方严肃、认真、妥善
处理善后事宜。

外
交
部
：
韩
方
暴
力
执
法
致
中
国
渔
民
死
亡

本报记者 孙 军

由我市承办的全省规格最
高、规模最大的综合性赛事——
河南省第十二届运动会暨首届全
民健身大会，经过5个多月的比
赛，日前顺利落下帷幕。

回望我市筹办省运会的历
程，带给我们太多的惊喜，然而
最大的惊喜，莫过于省运会推动
了我市全民健身事业的高速发

展。本届省运会进一步激发了我
市群众健身的热情，推动了全民
健身活动更加广泛地开展。成功
举办省十二运会对我市体育事业
来讲，是一个全新的开始。

有人说，省运会吹响了全民
健身的号角。在本届省运会上，
我市创新性地设置了全民健身的
项目，广泛发动广大市民参与到
省运会中来。“全民健身、共享
省运”活动吸引了数万名普通焦
作市民，他们或参加门球比赛，

或参加健身秧歌大赛，
或参加太极拳展示活
动，这些一展风采的民
间高手，让比赛更加精
彩，更具观赏性。省运
会掀起了我市群众参加
体育锻炼的热潮，使全
民健身的理念更加深入
人心。

自从省运会开赛以
来，我市各健身场所比

以往热闹了许多，广场上、公园
里、住宅小区里到处都是市民健
身的身影，有的跳健身操，有的
打太极拳，一片欢声笑语，一派
和谐进取的景象。

作为省运会主赛区城市，我
市已借助举办省十二运会的契
机，新建了 11 个体育场馆，改
造了 7 个体育场馆，分布在县
市、学校、企业、农村。同时，
市体育部门在主要公园、广场全
部开辟健身场所，为有不同健身
需求的群众提供各类健身场地。
目前，我市已建成“10 分钟健
身圈”，为全市广大群众提供了
多样化的健身活动平台。

可以说，省十二运会增强了
我市市民的健身意识，使健身成
为人们生活的一部分，引导人们
真正享受到参与体育活动的快
乐，在全社会形成了崇尚健身、
参与健身、追求健康文明生活方
式的良好氛围。

省运会：翻开焦作全民健身新篇章

10月10日，在河北省邢台市，两名参加晨练的市民在聊天。
从10月9日开始，华北、黄淮等地的污染天气有所加重，中央气象台已经将

霾黄色预警提升至橙色预警。根据最新的气象预报，一股较强冷空气正在影响新
疆，并自西向东快速推进。预计从11日夜间开始，冷空气将抵达华北、黄淮等
地，逐渐“驱散”雾霾。

（新华社发）

雾霾继续“逞凶” 大风今夜“救驾”


